MUNICÍPIO 	 SALVADOR 	 UF 	BAH1A 

DADOS DO CONTRATO DESPESA 

PERÍODO DE REFERÊNCIA 	DE2XMER0=-' 	 rON'IRATO N" 	11-512011- S.LtP- 
DA LOCAÇÃO 

i ENDEREÇO DO IMO'VEL RUA CONSELHEIRO ZACARIAS, 98. CENTRO- VALENÇA- BAHIA- CEP: 45.400-( t MIEI° grA LOCAÇÃO 

VALOR MENSAL DA 	3.980,00 
LOCAÇÃO (R$) 

VALOR POR EXTENSO 	TRÊS MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS 

rEssoArtswA 
, 

PESSOA  ~1CA 

3,28 ALIQUOTA 4,8% ALiQUOIA EFETIVA 

IRRF (RS) 130,84 IRRF (R$) 

LÍQUIDO (RS) 3.849 16 LIQUIDO (RS) 

BASE LEGAL IN RFB rt° L500/2014. BASE LEGAL IN RFB n°  1.234/2012. 

observaoes  NUMERO 'SOAR DO CONTRATO INICIAL 003,0,177036/2011 - SEI DO ADITIVO: